Działania sprzyjające rehabilitacji osób niepełnosprawnych oraz udział w olimpiadach 

i spartakiadach.
5. Szkolenie dzieci, młodzieży i osób dorosłych w różnych dyscyplinach sportowych.

II. Wysokości środków publicznych przeznaczonych na realizację zadań
Na realizację ww. zadań przeznacza się 150.000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy 00/100).
III. Zasady przyznawania dotacji

1. Zlecenie zadania i udzielanie dotacji następuje w trybie otwartego konkursu ofert zgodnie 
z art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie.

2. W konkursie ofert mogą wziąć udział podmioty spełniające wymogi określone w ustawie z dnia